

---

## PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 88914481

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.779,00 RON - 2.779,00 RON

---

Descriere: 1. HT CLESTE SERTIZARE PINI AUTO-REGLARE - 1 BUC X 109.24 LEI = 109.24 LEI ; 2. MYF 1.5 COLAC 100M - 3 BUC X 77.31 LEI = 231.93 LEI ; 3. MYF 4 - 300 ML X 1.89 LEI = 567.23 LEI ; 4. MYF 16 G-V - 20 ML X 10.50 LEI = 210.08 LEI; 5. CANAL CABLU 40X25 - 12 ML X 2.94 LEI = 35.29 LEI ; 6. TUB FLEXIBIL GW FI 20 NEGRU CU FIR - 100 ML X 1.01 LEI = 100.84 LEI ; 7. CORP CU LED ROTUND NG 18W IP54 LR VE - 3 BUC X 29.41 LEI = 88.24 LEI ; 8. DIBLU CU SURUB 6X40 TESIT - 200 BUC X 0.13 LEI = 25.22 LEI ; 9. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25M 25MMX0.15 - 3 BUC X 6.72 LEI = 20.17 LEI ; 10. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25M 19MMX0.15 - 3 BUC X 4.20 LEI = 12.61 LEI ; 11.PANEL CU LED 40W/LR/60X60 4000LM PT BRAYTRON - 14 BUC X 92.44 LEI = 1294.12 LEI ; 12. ELEMATIC DIBLU+HOLZ RIGIPS TF5 - 100 BUC X 0.67 LEI = 67.23 LEI ; 13. ELEMATIC PINI TERM IZOL CU 2.5/NX8MM GRI - 100 BUC X 0.08 LEI = 8.40 LEI ; 14. ELEMATIC PINI TERM IZOL CU 1.5/NX8MM NEGRU - 100 BUC X 0.08 LEI = 8.40 LEI.

---